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Creative Writing markazi (Shanxay universiteti ijodkorlik markazi) faoliyati 2025–

2026 o‘quv yili uchun tasdiqlangan ish rejasiga muvofiq amalga oshirildi. 

Markazning asosiy maqsadi talabalarning ijodiy fikrlash, akademik yozuv, badiiy 

tarjima va ilmiy tadqiqot ko‘nikmalarini rivojlantirish, shuningdek, Toshkent 

davlat sharqshunoslik universiteti hamda Shanxay universiteti o‘rtasidagi ilmiy-

madaniy hamkorlikni mustahkamlashdan iborat bo‘ldi. Markaz faoliyati davomida 

rejaning barcha bandlari bo‘yicha tegishli ishlar olib borildi.  

 

1. Tashkiliy yig‘ilish 

2025-yil sentyabr oyida markaz a’zolari ishtirokida tashkiliy yig‘ilish o‘tkazildi. 

Yig‘ilish davomida markazning yillik ish rejasi muhokama qilinib, ustuvor 

vazifalar belgilandi. Markaz faoliyatiga qiziqish bildirgan talabalar ro‘yxati 

shakllantirildi hamda faol a’zolar orasidan mas’ullar tayinlandi.  

 

2. “Yosh xitoyshunos olimlar” ilmiy to‘garagi faoliyati 

2025-yil oktyabr oyida “Yosh xitoyshunos olimlar” ilmiy to‘garagi tashkil etildi. 

To‘garak doirasida talabalarning ilmiy maqola yozish, ilmiy tadqiqot olib borish, 

konferensiyalarda qatnashish va taqdimot tayyorlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga qaratilgan mashg‘ulotlar muntazam tashkil etildi. O‘quv yili 

davomida to‘garakning bir qator ilmiy seminar va davra suhbatlari o‘tkazildi.  

 



 

 

 

 



 

 

3. “Ibrat farzandlari” loyihalar ofisiga tashrif 

O‘zbekiston Yoshlar ishlari agentligining “Ibrat farzandlari” loyihasi ofisiga 

tashrif buyurdilar. 

Tashrif davomida talabalar loyiha faoliyati, yoshlarning xorijiy tillarni o‘rganishi 

va zamonaviy ta’lim platformalari orqali bilim olish imkoniyatlari bilan yaqindan 

tanishdilar. Shuningdek, loyiha mutaxassislari tomonidan amalga oshirilayotgan 

ishlar, kelgusidagi rejalar hamda yoshlar uchun yaratilayotgan imkoniyatlar haqida 

batafsil ma’lumot berildi. Mazkur tashrif talabalarning bilim va tajribasini oshirish, 

ularni yangi loyihalar hamda tashabbuslarga jalb etish nuqtai nazaridan muhim 

ahamiyat kasb etdi. 



 

 



 

 

4. Ijodiy yozuv va akademik matn yaratish faoliyati 

Markaz tomonidan o‘quv yili davomida o‘zbek va xitoy tillarida badiiy, ilmiy-

ommabop hamda jurnalistik matnlar yaratish bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar tashkil 

etildi. Talabalar maqola, esse va tahliliy matnlar yozish bo‘yicha nazariy va amaliy 

bilimlarga ega bo‘ldilar. Mashg‘ulotlar natijasida talabalarning yozma nutq 

madaniyati va akademik savodxonligi sezilarli darajada oshdi.  

 

 

 

5. “Eng yaxshi filolog” tanlovi g‘olibi 



Markaz direktori PhD, dotsent Nigina Rasuleva “Til va adabiyot ta’limi” 

nashri tomonidan o‘tkazilgan “Eng yaxshi filolog” tanlovining navbatdagi 

g‘oliblari qatoridan o‘rin oldi. Olimaning “Xitoy ilmiy fantast yozuvchisi Han 

Song asarlaridagi obrazlarga xos fantastik elementlar” mavzusidagi maqolasi 

hakamlar hay’ati tomonidan yuqori baholandi. 

 



 

 

6. Adabiy tarjima va kreativlik seminarlari 

O‘quv yili davomida adabiy tarjima va kreativlikka bag‘ishlangan seminarlar 

muntazam ravishda o‘tkazildi. Seminarlarda o‘zbek va xitoy tillaridagi badiiy 

asarlar tahlil qilinib, tarjima jarayonidagi lingvistik va madaniy xususiyatlar 

muhokama etildi. Talabalar amaliy tarjima ishlari orqali o‘z malakalarini oshirdilar.  

 



 

 

7. Ilmiy-amaliy konferensiya 

Markaz a’zolari va “Yosh xitoyshunos olimlar” to‘garagi talabalari ishtirokida 

2026-yil 7-may kuni “Yosh xitoyshunoslar forumi” mavzusida ilmiy-amaliy 

konferensiya tashkil etildi. Talabalar o‘z ilmiy izlanishlari natijalarini taqdim 

etdilar va ilmiy munozaralarda faol qatnashdilar.  

 



 

 

 

8. Xitoy oliy ta’lim muassasalari ko‘rgazmasiga tashrif 

Shanxay universiteti Ijodkorlik markazi (Creative Writing Center) a’zolari 

Xitoyning nufuzli oliy ta’lim muassasalari ishtirokidagi ta’lim ko‘rgazmasida faol 



qatnashdilar. 

Ko‘rgazma davomida talabalar Xitoy universitetlarining ta’lim dasturlari, grant va 

stipendiya imkoniyatlari, akademik almashinuv loyihalari hamda qabul jarayonlari 

haqida batafsil ma’lumotlarga ega bo‘ldilar. Shuningdek, universitetlar vakillari 

bilan bevosita muloqot qilish imkoniyati yaratildi. 

Mazkur tadbir talabalarning xalqaro ta’lim imkoniyatlari haqidagi bilimlarini 

kengaytirish va kelgusidagi akademik faoliyatini rejalashtirishda muhim ahamiyat 

kasb etdi. 

 

 

9. Shanxay universiteti bilan hamkorlik 

Hamkorlik natijasida Xitoyshunoslik oliy maktabining 4 nafar iqtidorli talabalari 

Mukaddam Rasulova, Nigora Barakayeva, Raximaxon Ahmedxodjayeva va 

Farangiz Ahmadjonovalar 22-iyun- 5-iyul kunlari Shanxay universitetining xalqaro 

yozgi lager dasturida grant asosida ishtirok etish uchun tavsiya etildi va tanlovdan 

muvaffaqiyatli o‘tdi. Mazkur natija markaz faoliyatining muhim yutuqlaridan biri 

bo‘lib, talabalar uchun xalqaro akademik va madaniy tajriba almashish 

imkoniyatini yaratdi. 

 



          

 

          



    

            

  

2025–2026 o‘quv yilida Creative Writing markazi (Shanxay universiteti ijodkorlik 

markazi) tomonidan rejalashtirilgan barcha vazifalar muvaffaqiyatli amalga oshirildi. 

Markaz talabalarning ijodiy, ilmiy va tarjimaviy salohiyatini rivojlantirish, 

xitoyshunoslik yo‘nalishida ilmiy faoliyatni rag‘batlantirish hamda xalqaro 

hamkorlikni kengaytirishda muhim natijalarga erishdi. Ayniqsa, Shanxay 



universitetining yozgi lager dasturiga 4 nafar talabaning grant asosida qabul qilinishi 

markaz faoliyatining samaradorligini ko‘rsatadigan muhim yutuq bo‘ldi. Kelgusida 

markaz faoliyatini yanada kengaytirish, qo‘shma ilmiy loyihalar sonini oshirish va 

talabalarni xalqaro dasturlarga faol jalb etish rejalashtirilgan. 
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